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Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 3

NG NORDESTE CRONOMETRAGEM

Campeonato -> 1 - 352 CORRIDA DO RIACHUELO

Etapa

Data

-> 352 CORRIDA DO RIACHUELO

->11/06/2017

Impresso em : 11 jun 2017

20:36:52

Col  Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenga Km/h  Cidade Patrocinador

1° 801 GRACIETE MOREIRA CARNEIRO SANTOS 10KM GERAL FEM 1 00:37:19 00:00:00 16,08 SALVADOR.../BA F

20 460 REBECA RODRIGUES COSTA 10KM GERAL FEM 1 00:38:01 00:00:41 15,78 SALVADOR.../BA CAETANO TELES F

3° 438 ELIANE COSTA DE JESUS 10KM GERAL FEM 1 00:39:08 00:01:49 15,33 SALVADOR.../BA CORBA SAUDE DELICATESSEN LAUR!
40 419 CARLA BARBOSA GUIMARAES VETERNA 45 - 10K 1 00:40:38 00:03:18 14,77 SALVADOR.../BA F

50 449 EDINA GREGORIA DOS SANTOS PRE VETERANA 3 1 00:40:51 00:03:31 14,69 SALVADOR.../BA CORBA SAUDE DELICATESSEN LAUR!
6° 466 TATIANE PEREIRA DE SOUZA ADULTA 30 - 10KV 1 00:41:59 00:04:39 14,29 SALVADOR.../BA F

7° 462 MIRIAM SANTANA DE MATOS ADULTA 30 - 10KV 1 00:43:12 00:05:52 13,89 SALVADOR.../BA CAETANO TELES F

8° 803 JANAINA G COSTA PEREIRA CORREIA ADULTA 30 - 10KV 1 00:45:03 00:07:43 13,32 SALVADOR.../BA

9° 799 KALINE SANTOS LIMA ADULTA 20 - 10KV 1 00:45:08 00:07:49 13,29 SALVADOR.../BA CLUB BRASIL KENYA DE ATLETISMO (
10° 395 ZENITA BRITO DE SOUZA VETERNA 55 - 10K 1 00:46:58 00:09:39 12,78 SALVADOR.../BA CAETANO TELES F

11° 415 ANA CLAUDIA JESUS DOS SANTOS VETERNA 45 - 10K 1 00:46:59 00:09:39 12,77 SALVADOR.../BA CAETANO TELES F

12° 436 CELIDALVA MARIA DE JESUS VETERNA 40 - 10K 1 00:47:26 00:10:06 12,65 SALVADOR.../BA CORBA SAUDE DELICATESSEN LAUR!
13° 397 AUGUSTINHA LOPES DOS SANTOS VETERNA 55 - 10K 1 00:47:46 00:10:26 12,56 SALVADOR.../BA AVAB F

14° 429 SARA DOS SANTOS SOARES VETERNA 45 - 10K 1 00:48:37 00:11:17 12,34 SALVADOR.../BA HECULES F

15° 467 THICIANE PEREIRA DA SILVA ADULTA 25 - 10KV 1 00:49:30 00:12:10 12,12 SALVADOR.../BA RENATO MAIA F

16° 403 ROSANIA SABACK SANTOS VETERNA 50 - 10K 1 00:49:54 00:12:35 12,02 SALVADOR.../BA F

17° 461 TAYLA FERNANDA DE SOUZA FLORES ADULTA 30 - 10KV 1 00:50:10 00:12:50 11,96 SALVADOR.../BA

18° 418 VANUZA LINS ALVES BATISTA VETERNA 45 - 10K 1 00:51:32 00:14:13 11,64 SALVADOR.../BA F
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20°
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220
23°
240
250
26°
270
28°
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30°
31°
320
33°
340
350
36°
3r°
3g°
39°
400
410
420
43°
440
450
46°

47°
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434
795
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471
432
446
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380
455
421
453
469
413
450
802
420
440
422
454
797
431
416
400
398
377

LiBIA GESIELLY SERPA DANTAS
VALDELICE SOUSA DOS SANTOS
ELISANGELA DE OLIVEIRA PRATES
SILVANA ALVES DE SOUZA

VALNIZIA PEREIRA DA MATA

DARLENE SANTOS FIGUEIREDO
FABIANA SANTOS CEU

SANDRELI MARTIR DOS SANTOS
MARTHA SHEILA SANTOS DE JESUS
SAMANTA GOMES DE SOUZA ALMEIDA
MONICA LISBOA DE ARAUJO

MIRIAM GOMES DE MELO E MELO
GLEISIANE SANTOS PERTERSEM
DENISE DE CASSIA ARAUJO SOUZA
ANA CLARA DE SOUZA ALCANTARA E SILVA
TAYLANE DE SOUZA

ANGELA PELOSI

ELETRUCIA DOS SANTOS

JULIA MARIA DE SOUZA E SOUZA

ANA CRISTINA SOUSA MORAIS
DEBORA SANTOS SANDE

BARBARA MARCELINO SOARES
SIMONE SALVADOR SANTOS DE JESUS
ELBA LIMA PINTO

VANUZA DE OLIVEIRA SANTANA CARVALHO
ISABEL ARAUJO DA SILVA

URANITA MOREIRA NERI

JOSEANE VIEIRA DIAS

ALSITA DA SILVA SANTOS

ADULTA 30 - 10KV
VETERNA 60 - 10K
VETERNA 40 - 10K
VETERNA 40 - 10K
VETERNA 55 - 10K
VETERNA 40 - 10K
ADULTA 20 - 10KV
VETERNA 40 - 10K
PRE VETERANA 3!
ADULTA 30 - 10KV
VETERNA 50 - 10K
VETERNA 60 - 10K
PRE VETERANA 3!
VETERNA 45 - 10K
PRE VETERANA 3!
ADULTA 20 - 10KV
VETERNA 50 - 10K
PRE VETERANA 3!
VETERNA 45 - 10K
VETERNA 45 - 10K
VETERNA 40 - 10K
VETERNA 45 - 10K
PRE VETERANA 3!
VETERNA 50 - 10K
VETERNA 45 - 10K
VETERNA 45 - 10K
VETERNA 55 - 10K
VETERNA 55 - 10K
VETERNA 60 - 10K

00:52:13
00:52:33
00:52:37
00:52:50
00:52:52
00:53:29
00:53:29
00:53:41
00:54:26
00:54:36
00:54:50
00:54:53
00:55:07
00:55:20
00:55:30
00:56:23
00:57:10
00:57:32
00:58:30
00:58:44
00:58:57
00:59:16
00:59:19
00:59:26
00:59:36
00:59:52
01:00:21
01:00:27
01:00:28

00:14:53
00:15:13
00:15:17
00:15:30
00:15:32
00:16:10
00:16:10
00:16:22
00:17:07
00:17:17
00:17:31
00:17:34
00:17:47
00:18:00
00:18:10
00:19:04
00:19:51
00:20:12
00:21:10
00:21:24
00:21:37
00:21:57
00:21:59
00:22:06
00:22:16
00:22:32
00:23:01
00:23:08
00:23:08

11,49
11,42
11,40
11,36
11,35
11,22
11,22
11,18
11,02
10,99
10,94
10,93
10,89
10,84
10,81
10,64
10,50
10,43
10,26
10,22
10,18
10,12
10,12
10,10
10,07
10,02
9,94

9,93

9,92

SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..

/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/IBA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/IBA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/IBA

COMB. SALVADOR

E

E

RENATO MAIA F

E

Corpo de Bombeiros

=

CORBA SAUDE DELICATESSEN LAUR!
Policia Militar

Policia Militar

CORPUS VITALLE F

RENATO MAIA F

AERONAUTICA

CORPUS VITALLE F

CORBA SAUDE DELICATESSEN LAUR

F

CAETANO TELES F

CORBA SAUDE DELICATESSEN LAUR!
F

AFAC F
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48°
49°
500
510
520
530
540
550
56°
570
580
590
60°
610
620
63°
640
65°
66°
67°
68°
69°
700
710
720
730
740
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76°

448
458
424
406
408
407
457
447
437
452
425
411
412
435
414
396
389
443
379
444
394
442
796
410
433
346
401
344
360

FABIANA COSTA SALES DIAS
DENISE DE SOUZA SANTOS

SILVIA FERREIRA E SILVA

RITA CESAR DO ROSARIO

MARIA DA NATIVIDADE ROSA

CRISTIANA FERREIRA LYRIO XIMENES

VERA LUCIA DE JESUS SOUSA

NILJANE ALVES DOS SANTOS

ROSANGELA DOS SANTOS

JOILDA AMARO ALMEIDA

MARIA RITA CERQUEIRA DOS SANTOS

CARLA PIGEARD DEL CLARO DE CARVALHO LEITE
LIZ BOMFIM NUNES ALMEIDA

JEAN CARLA DE LIMA

KATARINA FRANGA MOREIRA

IRACI CRUZ TEIXEIRA FERNANDES

NOEMIA PEREIRA TELES ARAUJO

CAMILA LIMA BRANCO CABANAS

ALDACY DE SOUZA SILVA ANDRADE

RENATA MARIA DE SOUZA DA FONSECA

ANA DEJE BEZERRA MARQUES

FABIANA DA CRUZ MATTOS

SORAIA CARDOSO NASCIMENTO NEPOMUCENO
CELESTE DA SILVA NEPOMUCENO

MARIZA FLORENCIO DOS SANTOS

DINALVA PINHO SILVA SCHINDLER

SONIA MENDES BOTELHO

ALZIRA MARIA DE ALMEIDA CARDOSOS

MARIA CELESTE DANTAS DE OLIVEIRA

PRE VETERANA 3!
PRE VETERANA 3!
VETERNA 45 - 10K
VETERNA 50 - 10K
VETERNA 50 - 10K
VETERNA 50 - 10K
PRE VETERANA 3!
PRE VETERANA 3!
VETERNA 40 - 10K
PRE VETERANA 3!
VETERNA 45 - 10K
VETERNA 50 - 10K
VETERNA 50 - 10K
VETERNA 40 - 10K
VETERNA 50 - 10K
VETERNA 55 - 10K
VETERNA 60 - 10K
PRE VETERANA 3!
VETERNA 60 - 10K
PRE VETERANA 3!
VETERNA 55 - 10K
VETERNA 40 - 10K
VETERNA 50 - 10K
VETERNA 50 - 10K
VETERNA 40 - 10K
VETERNA 70+ - 10
VETERNA 55 - 10K
VETERNA 70+ - 10
VETERNA 65 - 10K

01:00:50
01:01:06
01:02:19
01:02:34
01:02:57
01:02:58
01:02:59
01:03:45
01:03:58
01:05:19
01:05:23
01:05:59
01:06:27
01:07:23
01:07:24
01:08:30
01:10:30
01:14:01
01:14:16
01:15:00
01:17:32
01:18:42
01:18:59
01:20:22
01:21:20
01:23:13
01:23:18
01:24:07
08:25:10

00:23:30
00:23:46
00:24:59
00:25:14
00:25:37
00:25:39
00:25:40
00:26:25
00:26:38
00:27:59
00:28:03
00:28:40
00:29:08
00:30:03
00:30:04
00:31:11
00:33:11
00:36:41
00:36:56
00:37:40
00:40:12
00:41:23
00:41:40
00:43:02
00:44:00
00:45:54
00:45:58
00:46:47
07:47:50

9,86
9,82
9,63
9,59
9,53
9,53
9,53
9,41
9,38
9,19
9,18
9,09
9,03
8,90
8,90
8,76
8,51
8,11
8,08
8,00
7,74
7,62
7,60
7,47
7,38
7,21
7,20
7,13
1,19

SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..

/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/IBA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/IBA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
/IBA

PODIUM F

F
F

CORPUS VITALLE F
CORPUS VITALLE F
Marinha do Brasil

PODIUM F

Marinha do Brasil

HECULES F

VIVER BEM F

CAETANO TELES

CORPUS VITALLE

CORBA SAUDE DELICATESSEN LAUR!

F

F
HECULES F
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77° 364 ANTONIA CARVALHO DA SILVA
Dsc 798 TATIANE DE CASTRO ANDRADE
Dsc 451 JOSEANE SANTOS DO AMOR DIVINO

Dsc 402 TANIA MARIA DE ALBUQUERQUE MELLO MOREIRA
Total de atletas : 80

VETERNA 65 - 10K 1
ADULTA 30 - 10KV 1
PRE VETERANA 3 1

VETERNA 55 - 10K 1

08:32:01
00:33:33
00:38:21

00:38:47

07:54:41
00:03:46
00:01:02

00:01:28

1,17
17,88
15,65

15,47

SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..

/BA
/BA
/BA
/BA

RENATO MAIA F
F
F
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